
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 42/2021 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia   08.02.2021 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 257/15 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21.10.2015r. w sprawie powołania 
zespołu ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie programowo-finansowej Unii Europejskiej 2014-2020 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z  2020  r. poz. 713 Dz. U. z 
2020 r. poz. 1378) oraz § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. i zmienionego Zarządzeniem Nr 193/2019 z dnia 31 lipca 
2019r., Zarządzeniem Nr 11/2020 z dnia 8.01.2020,  Zarządzeniem nr 213/2020 z dnia 17 lipca 2020, Zarządzeniem 
314/2020 z dnia 09.10.2020 – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Odwołuję panią Jolantę  Bednarską ze składu zespołu ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie 

programowo-finansowej Unii Europejskiej 2014-2020 
2. Powołuję panią Martynę Czepulonis do składu zespołu ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie 

programowo-finansowej Unii Europejskiej 2014-2020 
 

 
§ 2 

 
W § 1 Zarządzeniu nr 257/2015 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 21.10.2015 r. w sprawie powołania zespołu 
zadaniowego ds. rewitalizacji miasta Kętrzyn w perspektywie programowo-finansowej Unii Europejskiej 2014-
2020  
1) pkt. 9 otrzymuje brzmienie: „ 9. Katarzyna Kopeć – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych”; 
2) pkt. 15 otrzymuje brzmienie: „15. Martyna Czepulonis - podinspektor ds. pozyskiwania środków 

zewnętrznych”. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wykona Sekretarz Miasta Kętrzyn. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
 

(-) Ryszard Niedziółka 
 

 


